2022 年 3 月 10 日 星期四

责任编辑：王春燕 版面设计：史国华 责任校对：张君梅 编辑邮箱：714237652@qq.com 联系电话：15044792334 5160311

广 告
GUANG GAO

尊敬的客户：

根据中国人民银行 《人民币银行结算账户管理办法》

（中国人民银行令 2003 年第 5 号）第五十六条相关规定,及

《企业银行结算账户管理办法》相关规定，我旗联社拟对营

业执照已注销或吊销的账户（附明细）进行销户;以及一年

（含）以上未发生收付活动的长期不动户（附明细）进行销

户，请以下单位务必自本公告发布之日起一个月内前往开

户银行办理销户手续，逾期不办理，我旗联社将作自动销户

处理。

特此公告

达拉特旗农村信用合作联社

2022 年 3 月 9 日

达拉特旗农村信用合作联社关于长期不动户销户的公告

序号 开户机构 户名 账号 账户性质 开户许可证号

1 白泥井信用社 达拉特旗瑞泰商贸有限公司 7704001220000000000601 基本存款账户 \ J2052000342101

2 白泥井信用社 鄂尔多斯市玄田农牧业开发有限公司 7704001220000000003067 基本存款账户 J2052000396001

3 白泥井信用社 达拉特旗同得利种养殖专业合作社 7704001220000000003853 基本存款账户 J2052000498701

4 白泥井信用社 鄂尔多斯市兴源绿种养殖农民专业合作社 7704001220000000007830 基本存款账户 J2052000899901

5 白泥井信用社 达拉特旗万谷丰农民专业合作社 7704001220000000005719 基本存款账户 J2052000720101

6 白泥井信用社 达拉特旗鑫森种养殖农民专业合作社 7704001220000000000601 基本存款账户 J2052000204301

7 白泥井信用社 鄂尔多斯市同得利商贸有限责任公司 7704001220000000003386 一般存款账户

8 大树湾信用社 达拉特旗和合劳务有限公司 7704901220000000000848 基本存款账户 J2052000244301

9 大树湾信用社 达拉特旗白泥井西壕砂石场 7704901220000000001106 基本存款账户 J2052000251801

10 大树湾信用社 达拉特旗大树湾前景保温材料厂 7704901220000000001670 基本存款账户 J2052000280101

11 富达街分社 鄂尔多斯市奥泰农林牧开发有限公司 7701101220000000001806 基本存款账户 J2052000359501

12 工业街二分社 鄂尔多斯市永荣煤炭经销有限责任公司 7707401220000000006361 一般存款账户 J2052000466701

13 工业街二分社 鄂尔多斯市中创新型墙体建材有限责任公司 7707401220000000003747 基本存款账户 J2052000280301

14 工业街二分社 达拉特旗东凯泰商贸有限公司 7707401220000000004643 基本存款账户 J2052000309101

15 工业街二分社 达拉特旗博亿贸易有限责任公司 7707401220000000003428 基本存款账户 J2052000250001

16 工业街二分社 达拉特旗天德利商贸有限责任公司 7707401220000000003673 基本存款账户 J2052000271801

17 工业街一分社 达拉特旗耳字壕燕家塔煤矿驻包办事处 7706301220000000000329 一般存款账户

18 工业街一分社 达拉特旗旺盛物资经销处 7706301220000000001937 基本存款账户 J2052000484401

19 国道分社 达拉特旗益民公路铁路路基养护服务部 7705901220000000002009 基本存款账户 J2052000448801

20 国道分社 达拉特旗拓凯建筑劳务有限公司 7705901220000000003936 基本存款账户 J2052000788901

21 利达信用社 鄂尔多斯市亿能路桥有限公司 7708001220000000000629 基本存款账户 J2052000163702

22 利达信用社
鄂尔多斯市中博房地产价格评估有限责任公司达拉特旗分

公司
7708001229000000002400 基本存款账户 J2052000077903

23 利达信用社 达拉特旗金鹏生态种养殖有限公司 7708001220000000001377 基本存款账户 J2052000198701

24 利达信用社 达拉特旗晟世商贸有限责任公司 7708001220000000001918 基本存款账户 J2052000214304

25 利达信用社 鄂尔多斯市大汇通商贸有限责任公司 7708001220000000002592 基本存款账户 J2052000255901

26 利达信用社 达拉特旗宏倡沙漠农林牧开发有限公司 7708001220000000004065 一般存款账户

27 利达信用社 鄂尔多斯市茂通商砼有限责任公司 7708001220000000003955 一般存款账户

28 利达信用社 达拉特旗瑞磊莹砂石场 7708001220000000006495 基本存款账户 J2052000520501

29 商城街分社 鄂尔多斯市雄锋汽车运输有限责任公司 7707601220000000000369 基本存款账户 J2052000155302

30 商城街分社 达拉特旗锦垠号综合养殖有限责任公司 7707601220000000004420 基本存款账户 J2052000589801

31 商城街分社 达拉特旗终点物流有限公司 7707601220000000006064 基本存款账户 J2052000795201

32 商城街分社 达拉特旗物流协会 7707601220000000008323 基本存款账户 J2052001071801

33 西园分社 鄂尔多斯市奥远商贸有限公司 7700901220000000001175 基本存款账户 J2052000367201

34 西园分社 鄂尔多斯市博俊凯商贸有限责任公司 7700901220000000001494 一般存款账户 J2050001789101

35 西园分社 鄂尔多斯市浩凯商贸有限责任公司 7700901220000000002612 基本存款账户 J2052000364902

36 西园分社 达拉特旗讯联通信技术服务中心 7700901220000000007411 基本存款账户 J2052001217201

37 西园分社 达拉特旗顺兴杨绒毛加工有限公司 7700901220000000003508 基本存款账户 J2052000669401

38 西园分社 鄂尔多斯市荣祥工程有限公司 7700901220000000004182 基本存款账户 J2052000728501

39 西园分社 达拉特旗隆汇废旧金属回收有限公司 7705801220000000005495 基本存款账户 J2052000519802

40 西园分社 鄂尔多斯市渤林商贸有限责任公司 7705801220000000001666 一般存款账户 J2052000236801

41 西园分社 鄂尔多斯市大鑫华源商贸有限责任公司 7706801220000000002250 基本存款账户 J2052000320302

42 西园分社 鄂尔多斯市腾伟土石方有限责任公司 7706801220000000002495 基本存款账户 J2052000324102

43 西园分社 鄂尔多斯市莎霖商贸有限公司 7706801220000000006079 基本存款账户 J2050001417103

44 西园分社 达拉特旗福田园农牧林开发有限公司 7706801220000000006301 基本存款账户 J2052000510702

45 西园分社 鄂尔多斯市众禾汇丰商贸有限公司 7706801220000000008019 基本存款账户 J2052000619102

46 西园分社 鄂尔多斯市创荣新能源汽车销售有限责任公司 7706801220000000008264 基本存款账户 J2052000628502

47 西园分社 鄂尔多斯市正百顺商贸有限责任公司 7706801220000000000532 基本存款账户 J2052000209502

48 锡尼街二分社 包头市金雨来园林种养殖有限责任公司 7707301220000000004877 一般户存款账户 J1920001822801

49 新华南街分社 达拉特旗华友工贸有限责任公司 7706501220000000001247 基本存款账户 J2052000036103

50 锡尼街二分社 鄂尔多斯市奥远商贸有限公司 7707301220000000003662 一般户存款账户 J2052000367201

51 锡尼街二分社 鄂尔多斯市天宇豪顺汽贸有限责任公司 7707301220000000001796 基本存款账户 J2052000338201

52 锡尼街二分社 达拉特旗天易种养殖专业合作社 7707301220000000002766 基本存款账户 J2052000393301

53 锡尼街二分社 鄂尔多斯市乾圣金商贸有限责任公司 7707301220000000001944 基本存款账户 J2052000338301

54 锡尼街二分社 达拉特旗裕丰通种养殖农民专业合作社 7707301220000000004706 基本存款账户 J2052000641401

55 新华南街分社 达拉特旗元通运输有限责任公司 7706501220000000000351 基本存款账户 J2052000155101

56 营盘分社 鄂尔多斯市浩佳日盛商贸有限责任公司 7701201220000000003142 基本存款账户 J2052000252301

57 营盘分社 鄂尔多斯市渤林商贸有限责任公司 7701201220000000002491 基本存款账户 J2052000236801

58 营盘分社 鄂尔多斯市博发商贸有限公司 7701201220000000004431 基本存款账户 J2052000284301

59 营盘分社 鄂尔多斯市金路通商贸有限责任公司 7701201220000000004283 基本存款账户 J2052000283401

60 营盘分社 鄂尔多斯市恒茂祥商贸有限责任公司 7701201220000000003928 基本存款账户 J2052000279601

61 营盘分社 鄂尔多斯市聚晶鑫商贸有限公司 7701201220000000006616 基本存款账户 J2052000329801

62 营盘分社 鄂尔多斯市雨晨商贸有限责任公司 7701201220000000005401 基本存款账户 J2052000296101

63 营盘分社 鄂尔多斯市艺彩世家商贸有限公司 7701201220000000007364 一般存款账户

64 营盘分社 内蒙古璧宇园林绿化工程有限责任公司 7701201220000000007683 基本存款账户 J2052000424101

65 营盘分社 呼和浩特市泰成商贸有限责任公司 7701201220000000007438 一般存款账户

66 包东街分社 四川鸿伟贸易有限公司 7707101220000000008046 一般账户 J6510057980902

67 包东街分社 鄂尔多斯市福瑞润泽商贸有限公司 7707101220000000005677 基本账户 J2052000463301

68 包东街分社 达拉特旗一品砂锅餐饮有限责任公司 7707101220000000004217 一般账户 J2052000290201

序号 开户机构 户名 账号 账户性质 开户许可证号

69 包东街分社 达拉特旗路歌和顺校园后勤服务有限责任公司 7707101220000000004069 基本账户 J2052000393601

70 包东街分社 鄂尔多斯市震源商贸有限责任公司 7707101220000000003321 基本账户 J2052000361001

71 包东街分社 达拉特旗欣亿工贸有限责任公司 7707101220000000003173 基本账户 J2052000354601

72 包东街分社 鄂尔多斯市恒昱商贸有限责任公司 7707101220000000002277 基本账户 J2052000310301

73 包东街分社 达拉特旗云达养殖中心 7707101220000000000314 基本账户 J2052000179801

74 包东街分社 昇达拉特旗惠 商贸有限责任公司 7707101220000000003002 基本账户 J2052000344101

75 包东街分社 鄂尔多斯市富鼎商贸有限公司 770710122000000003492 基本账户 J2052000360901

76 包东街分社 鄂尔多斯市鼎家酒店管理有限责任公司 7707101220000000005284 基本账户 J2052000446201

77 城关镇信用社 达拉特旗诚丰担保有限责任公司 770700120000000001444 基本存款账户 J2052000178001

78 城关镇信用社 鄂尔多斯市天地和商贸有限责任公司 7707001220000000002585 基本存款账户 J2052000239301

79 城关镇信用社 鄂尔多斯市富亿达广告有限责任公司 7707001220000000002659 基本存款账户 J2052000240601

80 城关镇信用社 鄂尔多斯市众磊商贸有限责任公司 7707001220000000003481 基本存款账户 J2052000249301

81 城关镇信用社 鄂尔多斯市秀川园林绿化有限公司 7707001220000000003629 基本存款账户 J2052000250901

82 城关镇信用社 鄂尔多斯市亚升电子有限责任公司 7707001220000000003948 基本存款账户 J2052000254101

83 城关镇信用社 鄂尔多斯市邦众广告有限责任公司 7707001220000000003874 基本存款账户 J2052000254203

84 城关镇信用社 达拉特旗利元亨商贸有限公司 7707001220000000003703 基本存款账户 J2052000254901

85 城关镇信用社 达拉特旗建荣商贸有限责任公司 7707001220000000004132 基本存款账户 J2052000259501

86 城关镇信用社 达拉特旗宇宏商贸有限公司 7707001220000000004451 基本存款账户 J2052000266001

87 城关镇信用社 达拉特旗荣祥原农牧业开发有限责任公司 7707001220000000004918 基本存款账户 J2052000276802

88 城关镇信用社 达拉特旗吉祥物业管理有限责任公司 7707001220000000005592 基本存款账户 J2052000294501

89 城关镇信用社 鄂尔多斯市尚道商贸有限公司 7707001220000000005740 基本存款账户 J2052000317701

90 城关镇信用社 达拉特旗图腾商贸有限公司 7707001220000000005814 基本存款账户 J2052000323601

91 城关镇信用社 达拉特旗蒙达力养殖场 7707001220000000007213 基本存款账户 J2052000498601

92 城关镇信用社 达拉特旗鹏溢源种养殖专业合作社 7707001220000000007777 基本存款账户 J2052000562701

93 城关镇信用社 达拉特旗宇王商贸有限责任公司 7707001220000000002266 基本存款账户 J2052000213101

94 德胜太信用社 达拉特旗日日顺电器经销部 7704701220000000000114 基本存款账户 J2052000285601

95 东源分社 鄂尔多斯市嘉晟商贸有限公司 7708101220000000000714 基本存款账户 J2052000155701

96 东源分社 达拉特旗成泰石料加工有限公司 7708101220000000002677 基本存款账户 J2052000234601

97 东源分社 达拉特旗中晟商贸有限公司 7708101220000000003009 基本存款账户 J2052000236901

98 东源分社 鄂尔多斯市大成煤炭经销有限责任公司 7708101220000000003254 基本存款账户 J2052000250301

99 东源分社 达拉特旗亿锦储汽车贸易有限公司 7708101220000000003573 基本存款账户 J2052000263601

100 东源分社 鄂尔多斯市新曼商贸有限公司 7708101220000000003647 基本存款账户 J2052000273902

101 东源分社 鄂尔多斯市吉庆商贸有限责任公司 7708101220000000003721 基本存款账户 J2052000274502

102 东源分社 鄂尔多斯市亿兴隆商贸有限责任公司 7708101220000000006580 基本存款账户 J2050000996303

103 东源分社 达拉特旗佳祥汽车服务有限公司 7708101220000000006802 基本存款账户 J2052000384401

104 东源分社 达拉特旗广森种养殖有限责任公司 7708101220000000007157 基本存款账户 J2052000405301

105 东源分社 鄂尔多斯市宏鑫商贸有限责任公司 7708101220000000007550 一般存款账户

106 耳字壕信用社 达拉特旗潮脑沟后阴塔矿业有限公司 7702101220000000001739 基本存款账户 J2052000410001

107 耳字壕信用社 达拉特旗小琴建材销售有限责任公司 7702101220000000002316 基本存款账户 J2052000597701

108 耳字壕信用社 鄂尔多斯市亿新商砼有限公司 7702101220000000001813 基本存款账户 J2052000499801

109 高头窑信用社 内蒙古鹏顺物流有限公司 7701401220000000002587 一般存款账户 J1920006174901

110 高头窑信用社 达拉特旗薪俪运输有限责任公司 7701401220000000002661 基本存款账户 J2052000585801

111 吉格斯太信用社 达拉特旗德克士西餐店二店 7704201220000000000623 基本存款账户 J2052000294001

112 吉格斯太信用社 达拉特旗利民装卸队 7704201220000000002808 基本存款账户 J2052000609101

113 长征东街分社 鄂尔多斯市龙畅商贸有限责任公司 7706701220000000001662 基本存款账户 J2052000349702

114 长征街分社 鄂尔多斯市鑫旭商贸有限责任公司 7707501220000000007342 基本存款账户 J2052000577301

115 长征街分社 内蒙古骏丰锦达运输有限责任公司 7707501220000000002395 基本存款账户 J2052000206602

116 长征街分社 达拉特旗金泰商贸有限公司 7707501220000000002150 基本存款账户 J2052000195901

117 长征街分社 内蒙古星宇商贸有限责任公司 7707501220000000000825 一般存款账户 J2052000039105

118 长征街分社 鄂尔多斯市聚阳电子有限责任公司 7707501220000000002076 基本存款账户 J2052000195601

119 长征街分社 内蒙古泰欣商贸有限责任公司 7707501220000000003120 基本存款账户 J2052000269202

120 长征街分社 内蒙古星河商贸有限责任公司 7707501220000000000996 基本存款账户 J2052000074704

121 长征街分社 鄂尔多斯市融科煤炭销售有限公司 7708201220000000000184 基本存款账户 J2052000067004

122 长征街分社 达拉特旗帅晨生态园 7707501220000000004802 基本存款账户 J2052000444101

123 长征街分社 达拉特旗赢贵商贸有限责任公司 7708201220000000003413 基本存款账户 J2052000371902

124 长征街分社 鄂尔多斯市源元商贸有限责任公司 7708201220000000003584 基本存款账户 J2052000372002

125 中和西信用社 达拉特旗中和西镇翻身村扶贫互助社 7703101220000000000776 基本存款账户 J2052000378801

126 中和西信用社 达拉特旗优绿种养殖专业合作社 7703101220000000001501 基本存款账户 J2052000581101

127 鞭铺窑分社 达拉特旗宇通车队 7706001220000000000541 基本存款账户 J2052000271601

128 鞭铺窑分社 内蒙古金盛威农牧业开发有限责任公司 7706001220000000001044 基本存款账户 J2052000301702

129 鞭铺窑分社 达拉特旗宇诚商贸有限责任公司 7706001220000000001437 基本存款账户 J2052000335101

130 鞭铺窑分社 达拉特旗圣杰商贸有限公司 7706001220000000001363 基本存款账户 J2052000335302

131 鞭铺窑分社 达拉特旗铁龙商贸有限公司 7706001220000000001511 基本存款账户 J2052000335401

132 鞭铺窑分社 达拉特旗龙伟商贸有限公司 7706001220000000001682 基本存款账户 J2052000335502

133 鞭铺窑分社 达拉特旗蒙峰道路养护有限责任公司 7706001220000000002333 基本存款账户 J2052000404801

134 鞭铺窑分社 鄂尔多斯市邦彦运输有限责任公司 7706001220000000002971 基本存款账户 J2052000886301

135 鞭铺窑分社 呼和浩特市超微科技有限公司 7706001220000000000467 一般存款账户

136 达旗联社营业部 鄂尔多斯市宝通担保有限责任公司 7700301229000000000600 基本存款账户 J2052000067602

序号 开户机构 户名 账号 账户性质 开户许可证号

137 达旗联社营业部 达拉特旗永恒机械部 7700301229000000002100 基本存款账户 J2052000118903

138 达旗联社营业部 达拉特旗通达房屋拆迁有限责任公司 7700301220000000004828 基本存款账户 J2052000155501

139 达旗联社营业部 达拉特旗一泰新金属制品有限公司 7700301220000000005650 基本存款账户 J2052000171701

140 达旗联社营业部 达拉特旗益华农牧业开发有限公司 7700301220000000006079 基本存款账户 J2052000176901

141 达旗联社营业部 鄂尔多斯市易达农林牧综合开发有限责任公司 7700301220000000006153 基本存款账户 J2052000179301

142 达旗联社营业部 达拉特旗金涛硅砂有限公司 7700301220000000006791 基本存款账户 J2052000184801

143 达旗联社营业部 达拉特旗星旺商贸有限公司 7700301220000000006939 基本存款账户 J2052000191402

144 达旗联社营业部 达拉特旗鑫晟综合服务有限责任公司 7700301220000000007442 基本存款账户 J2052000019602

145 达旗联社营业部 达拉特旗弘泰物业管理有限公司 7700301220000000008190 基本存款账户 J2052000210401

146 达旗联社营业部 达拉特旗江泰商贸有限公司 7700301220000000008731 基本存款账户 J2052000219101

147 达旗联社营业部 达拉特旗鑫峰商贸有限责任公司 7700301220000000010348 基本存款账户 J2052000238501

148 达旗联社营业部 达拉特旗原保建材装饰工程有限公司 7700301220000000010593 基本存款账户 J2052000238601

149 达旗联社营业部 达拉特旗繁祥商贸有限公司 7700301220000000011096 基本存款账户 J2052000244601

150 达旗联社营业部 达拉特旗鑫远江商贸有限责任公司 7700301220000000012214 基本存款账户 J2052000248502

151 达旗联社营业部 达拉特旗温兴商务宾馆有限责任公司 7700301220000000013110 基本存款账户 J2052000259901

152 达旗联社营业部 达拉特旗宇恒商贸有限责任公司 7700301220000000014006 基本存款账户 J2052000260601

153 达旗联社营业部 达拉特旗星越商贸有限责任公司 7700301220000000013674 基本存款账户 J2052000264001

154 达旗联社营业部 达拉特旗宗泽商贸有限公司 7700301220000000013822 基本存款账户 J2052000264101

155 达旗联社营业部 鄂尔多斯市金凯盛商贸有限责任公司 7700301220000000016288 基本存款账户 J2052000276401

156 达旗联社营业部 达拉特旗一品砂锅餐饮有限责任公司 7700301220000000016510 基本存款账户 J2052000290201

157 达旗联社营业部 达拉特旗凯昌商贸有限责任公司 7700301220000000018080 基本存款账户 J2052000294302

158 达旗联社营业部 鄂尔多斯市蓝天航空服务有限责任公司 7700301220000000018473 基本存款账户 J2052000295201

159 达旗联社营业部 鄂尔多斯市金宏利商贸有限责任公司 7700301220000000017970 基本存款账户 J2052000295702

160 达旗联社营业部 达拉特旗鼎立商贸有限责任公司 7700301220000000013429 基本存款账户 J2052000304601

161 达旗联社营业部 达拉特旗富星泰商贸有限责任公司 7700301220000000013503 基本存款账户 J2052000304701

162 达旗联社营业部 鄂尔多斯市兆欣商贸有限责任公司 7700301220000000019836 基本存款账户 J2052000312101

163 达旗联社营业部 达拉特旗亚江商贸有限责任公司 7700301220000000020164 基本存款账户 J2052000318102

164 达旗联社营业部 达拉特旗耀邦商贸有限公司 7700301220000000020483 基本存款账户 J2052000318201

165 达旗联社营业部 达拉特旗高原情蒙发食品有限责任公司 7700301220000000019910 基本存款账户 J2052000319201

166 达旗联社营业部 达拉特旗瑞耀汽车服务有限公司 7700301220000000020557 基本存款账户 J2052000320501

167 达旗联社营业部 达拉特旗美洁净食品有限公司 7700301220000000019762 基本存款账户 J2052000321901

168 达旗联社营业部 达拉特旗融信道亨商贸有限责任公司 7700301220000000021060 基本存款账户 J2052000326401

169 达旗联社营业部 鄂尔多斯市容汇商贸有限责任公司 7700301220000000021527 基本存款账户 J2052000332601

170 达旗联社营业部 鄂尔多斯市星旺物业管理服务有限公司 7700301220000000021772 基本存款账户 J2052000336402

171 达旗联社营业部 达拉特旗海森商贸有限公司 7700301220000000022104 基本存款账户 J2052000345901

172 达旗联社营业部 达拉特旗泰豪商贸有限公司 7700301220000000022594 基本存款账户 J2052000358601

173 达旗联社营业部 鄂尔多斯市星辉商贸有限公司 7700301220000000022987 基本存款账户 J2052000362001

174 达旗联社营业部 鄂尔多斯市广融商贸有限责任公司 7700301220000000022668 基本存款账户 J2052000365701

175 达旗联社营业部 达拉特旗营开商贸有限责任公司 7700301220000000023564 基本存款账户 J2052000370101

176 达旗联社营业部 达拉特旗华强商贸有限责任公司 7700301220000000024779 基本存款账户 J2052000378202

177 达旗联社营业部 达拉特旗齐远商贸有限公司 7700301220000000024853 基本存款账户 J2052000380401

178 达旗联社营业部 达拉特旗博采商贸有限责任公司 7700301220000000024927 基本存款账户 J2052000386901

179 达旗联社营业部 鄂尔多斯市宏良商贸有限责任公司 7700301220000000032632 基本存款账户 J2052000392302

180 达旗联社营业部 鄂尔多斯市丰林商贸有限责任公司 7700301220000000033380 基本存款账户 J2052000396501

181 达旗联社营业部 达拉特旗祥和元建材有限公司 7700301220000000034424 基本存款账户 J2052000400201

182 达旗联社营业部 达拉特旗顺昌商贸有限公司 7700301220000000025823 基本存款账户 J2052000404701

183 达旗联社营业部 达拉特旗万家和物业有限责任公司 7700301220000000035172 基本存款账户 J2052000407201

184 达旗联社营业部 达拉特旗亚涛商贸有限责任公司 7700301220000000041159 基本存款账户 J2052000525301

185 达旗联社营业部 鄂尔多斯市亿繁种养殖专业合作社 7700301220000000047321 基本存款账户 J2052000669901

186 达旗联社营业部 达拉特旗伊峰工贸有限公司 7700301220000000055983 基本存款账户 J2052000890101

187 树林召信用社 包头市蓬勃煤炭有限责任公司 7700701220000000002294 一般存款账户

188 树林召信用社 达拉特旗大道广告有限责任公司 7700701220000000003657 基本存款账户 J2052000290102

189 树林召信用社 达拉特旗广渊酒店管理有限责任公司 7705701220000000003766 基本存款账户 J2052000354901

190 树林召信用社 达拉特旗浩浩家政服务有限责任公司 7700701220000000004946 基本存款账户 J2052000334902

191 树林召信用社 达拉特旗和达地王商贸有限责任公司 7700701220000000000650 基本存款账户 J2052000244404

192 树林召信用社 达拉特旗汇友商贸有限公司 7705701220000000001655 基本存款账户 J2052000215401

193 树林召信用社 达拉特旗继锋废旧金属回收有限责任公司 7705701220000000004024 基本存款账户 J2052000419901

194 树林召信用社 达拉特旗鑫安和众汽车销售有限责任公司 7700701220000000005842 一般存款账户

195 树林召信用社 达拉特旗星泽商贸有限公司 7700701220000000005694 基本存款账户 J2052000369203

196 树林召信用社 达拉特旗亿正生态养殖有限责任公司 7700701220000000006100 基本存款账户 J2052000393402

197 树林召信用社 鄂尔多斯市嘉贺商贸有限责任公司 7700701220000000002123 基本存款账户 J2052000257202

198 树林召信用社 鄂尔多斯市嘉威工贸有限公司 7705701220000000010330 一般存款账户

199 树林召信用社 鄂尔多斯市岚泽商贸有限公司 7700701220000000006271 基本存款账户 J2052000315203

200 树林召信用社 鄂尔多斯市瑞达鼎盛商砼有限责任公司 7700701220000000001472 基本存款账户 J2052000251902

201 树林召信用社 鄂尔多斯市同轩商贸有限责任公司 7700701220000000000969 基本存款账户 J2052000246402

202 树林召信用社 鄂尔多斯市雄欣达商贸有限责任公司 7700701220000000003583 一般存款账户

203 树林召信用社 鄂尔多斯市亿鑫红鲤鱼养殖有限公司 7700701220000000002049 基本存款账户 J2052000259002

204 树林召信用社 内蒙古旭海运输有限公司 7705701220000000006773 基本存款账户 J2052000621901

205 南干区分社 达拉特旗圣博亚商砼有限公司 7707701220000000001350 一般存款账户 J2052000233401